REQUERIMENTO

REQUER
_
nA TRANSERP IMPLANTAÇÃO csi

SINALIZACAO DE sow EM LOCAL QUE ESPECIFICA
(chv RIBEIRÃO).

sswon PRESIDENTE

Os mºradores do baum my Rlbevão, requevem, smahzaçãn ds sem vemos, &

nonzonzav na mrmuénma da Rua Provessm Pauta Damas da sm Junior com a
Avemda Norma Valério Correa & somam lambem nomeação de placas de macacãº
de sentado de direção. dewdo ao grande «um de vemos que pm eu (raíegarr

Assum REQUEREMOS na forma Regmental e depms de cuwda o Panama
desta Egregla Casa Legwslawa seja amªdo o Exmo Sr Preeewu Mummpa' paa aaa
este determina que a TRANSERP, peia sua aqume tecnica proceda com u serwço e
smauzxção supra

Sala das Sessões, 01 de dezembro 2020

RÍCIO &
Vereador

PARINI
PSDB

«ww»w
nx w— UA x A mxcwmmu &